B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 28 de SETEMBRO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

 ERRATA DE EXTRATO DE TERMO DE

CREDENCIAMENTO

No extrato de credenciamento publicado no
BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO do dia 14 de
Setembro de 2023, EDIÇAO EXTRAORDINARIA,
cujo objeto é: CHAMADA PÚBLICA Nº 00005/2023
PARA CREDENCIAMENTO DE AGRICULTORES
(PESSOA FISICA) INTERESSADOS NA VENDA DE
SEMENTES E POSTERIOR DISTRIBUIÇÃO AOS
PEQUENOS PRODUTORES DESTE MUNICIPIO.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2023: PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: Credenciamento Nº 00001-Williams
Gertrudes dos Santos. Onde lê-se: 14.09.2023, Lê-
se:15.09.2023.  28.09.2023. As demais informações
permanecem inalteradas.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA
DE PREÇOS Nº 00004/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada
de Preços nº 00004/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DA
CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADA A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE
LAGOA SECA–PB – CR – 1072.473–46/2020;
HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: MAC
CONSTRUTORA EIRELI - R$ 419.853,42. E
convocamos a empresa acima mencionada para no
prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados
da data desta publicação, comparecer junto a
Comissão Permanente de Licitação objetivando a
assinatura do respectivo contrato, sob pena de
incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Lagoa Seca - PB, 28 de Setembro de 2023. MARIA
DALVA LUCENA DE LIMA – Prefeita.

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 28 DE  s et embro  de 202 3

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA